Rua Getúlio Vargas, 123 – Centro – CEP: 39.814-000 – Telefone: (33) 3535-1641 / 3535-1220

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE
CMDCA/PAVÃO

Criado pela Lei Municipal n.º 552/2019

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO

TUTELAR DE PAVÃO-MG, designada conforme Lei 8069/90, Lei Municipal nº

552/2019 e Resolução CMDCA nº 003/2023, no uso de suas atribuições, publica a

seguinte errata:

Onde se lê,

RESULTADO DAS
IMPUGNAÇÕES

Leia-se,

Recurso IMPUGNANTE Artigo Resposta Situação
01 Vereador Wallace S. A. Oliveira

Vereadora Gilsandra Santos do Nascimento
Vereador Clayton Martins Rocha

2º, II, a deferido Publicada

errata no

site da

Prefeitura

de Pavão

01 Vereador Wallace S. A. Oliveira
Vereadora Gilsandra Santos do Nascimento
Vereador Clayton Martins Rocha

2º, II, b deferido Publicada

errata no

site da

Prefeitura

de Pavão

01 Vereador Wallace S. A. Oliveira
Vereadora Gilsandra Santos do Nascimento
Vereador Clayton Martins Rocha

23º deferido Publicada

errata no

site da

Prefeitura

de Pavão

Recurso IMPUGNANTE Artigo Resposta Situação
01 Vereador Wallace S. A. Oliveira

Vereadora Gilsandra Santos do Nascimento
Vereador Clayton Martins Rocha

2º, II, a Indeferido Publicada

errata no

site da

Prefeitura

de Pavão

 Rua Getúlio Vargas, 123 – Centro – CEP: 39.814-000 – Telefone: (33) 3535-1641 / 3535-1220

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE
CMDCA/PAVÃO

Criado pela Lei Municipal n.º 552/2019

COMISSÃO ELEITORAL

Alety Duarte
Darc Lane Soares

Iane Silva
Leida Nagley Salomão

Patrícia Porto
Paulo Azulay

Ricardo Botelho
Valesca Gonçalves

01 Vereador Wallace S. A. Oliveira
Vereadora Gilsandra Santos do Nascimento
Vereador Clayton Martins Rocha

2º, II, b Indeferido Publicada

errata no

site da

Prefeitura

de Pavão

01 Vereador Wallace S. A. Oliveira
Vereadora Gilsandra Santos do Nascimento
Vereador Clayton Martins Rocha

23º Indeferido Publicada

errata no

site da

Prefeitura

de Pavão